
SALUKI-PROJEKTI KOULUTTAA
SYKSYLLÄ 2011:
1) Selkokieli käyttöön! 15.11.2011 Raumalla
Koulutuksessa käsitellään seuraavia teemoja: selkokielen käyttö, tarve ja oikeutus, käyttäjäryhmät, kirjoitusohjeet, 
ulkoasu ja kuvitus sekä selkokielen käyttö vuorovaikutuksessa.
Kouluttaja: maakuntajohtaja, KM, selkokielikouluttaja Pertti Rajala

2) Erityistä tukea tarvitsevan opiskelijan/asiakkaan kohtaaminen ja tuen tarjoaminen, 16.11.2011 Porissa
Koulutuksessa annetaan kokonaiskuva erilaista erityistä tukea tarvitsevien henkilöiden ryhmistä ja heidän tarpeistaan 
tarkastellen eri ryhmien oppimisvaikeuksia sekä niiden heijastumista asiakkaiden ja opiskelijoiden kykyyn oppia ja 
selvitä arjesta.  
Kouluttaja: KM, ohjaava opettaja Raija Kattilakoski, Haukkarannan koulu

3) Nuorten ja aikuisten matematiikan oppimisvaikeuksien tunnistaminen ja niiden lievittäminen pedagogisin 
keinoin, 18.11.2011 Porissa
Koulutuksessa paneudutaan matematiikan oppimisvaikeuksien taustaan, arviointiin ja tunnistamiseen sekä pedagogi-
siin keinoihin matematiikan oppimisvaikeuksien lievittämiseksi. 
Kouluttaja: yliopistonlehtori, FT Piia Björn, Jyväskylän yliopisto

4) Matematiikan oppimisvaikeudet ja tukitoimet, 22.11.2011 Raumalla
Koulutuksen teemana on opiskelijoiden perusmatematiikan taitojen kartoittaminen;  koulutus antaa valmiuksia siihen,  
miten saadaan opiskelijat ymmärtämään matematiikan käsitteitä.
Kouluttaja: matematiikan erityis- ja yleisopetuksen kouluttaja Hannele Ikäheimo, Opperi Oy
 
5) Vieraiden kielten oppimisvaikeudet ja tukitoimet, 25.11.2011 Raumalla 
Koulutuksessa perehdytään yksilöllisiin eroihin kielten oppimisessa, oppimisstrategioihin ja kielen oppimisen erityis-
piirteisiin. Lisäksi koulutuksessa pohditaan, millaisia interventioita voidaan käyttää kompensoimaan oppimisvaikeuksia 
ja annetaan käytännön vinkkejä kielen tunneille
Kouluttaja: KM, erityispedagogi, erityisopettaja Heidi Jokiniemi, Luki-Tuki –keskus, Turku

6) Autismin kirjo – tietoa, tukea ja valmiuksia, 8.12.2011 Porissa
Koulutus antaa tietoa autismin kirjosta ja auttaa tunnistamaan autismin kirjon henkilöiden tarpeita asiakastyössä ja 
koulutustoiminnassa. Koulutuksessa annetaan käytännön työvälineitä autismin kirjon henkilöiden ohjaamiseen sekä  
valmiuksia ohjata heitä tarvittavien palvelujen pariin.  
Kouluttaja: KM, ohjaava opettaja Päivi Norvapalo, Haukkarannan koulu

7) Käyttäytymisen ja tarkkaavaisuuden ongelmat pedagogisena haasteena, 15.12.2011 Raumalla 
Koulutuksessa perehdytään käyttäytymisen ja tarkkaavuuden haasteisiin koulutusjärjestelmän näkökulmasta oppilai-
toksen, luokan/ryhmän ja yksilön tasolta. Lisäksi paneudutaan erilaisiin puuttumisen periaatteisiin ja keinoihin.
Kouluttaja: erityispedagogiikan professori Matti Kuorelahti, Oulun yliopiston Kajaanin opettajankoulutusyksikkö

KEVÄÄLLÄ 2012:
8) Tehokeinoja vieraiden kielten oppimiseen, 26.1.2012 Porissa
Koulutuksessa perehdytään yksilöllisiin eroihin kielten oppimisessa, oppimisstrategioihin ja kielen oppimisen erityis-
piirteisiin. Lisäksi koulutuksessa pohditaan, millaisia interventioita voidaan käyttää kompensoimaan oppimisvaikeuksia 
ja annetaan käytännön vinkkejä kielen tunneille
Kouluttaja: FM, erityisopettaja Marisa Köngäs, Mercuria, Kauppiaitten kauppaoppilaitos

9) Tarkkaavuuden vaikeudet ja tukitoimet, 7.2.2012, Porissa
Koulutuksessa tuodaan esiin tarkkaavuushäiriön ja ylivilkkauden keskeiset piirteet ja niiden tunnistamiseen sekä tuki-
toimiin liittyviä asioita.  Lisäksi pohditaan tarkkaavuushäiriön ilmenemistä samanaikaisesti muiden pulmien kanssa.
Kouluttaja: PsT, neuropsykologian erikoispsykologi Vesa Närhi, Niilo Mäki Instituutti

10) Luki-vaikeuden tunnistaminen ja  luki-taitojen tukeminen,  7.3.2012 Raumalla
Koulutuksessa selvitetään, miten luki-vaikeudet voidaan tunnistaa. Koulutus antaa myös välineitä luki-taitojen tukemi-
seen käytännön asiakas- ja opetustyössä. 
Kouluttaja: KM, ohjaava opettaja Päivi Puura , Haukkarannan koulu  

11) Matematiikan oppimisvaikeudet ja taitojen tukeminen, 21.3.2012 , Porissa
Koulutuksessa perehdytään matematiikan oppimisvaikeuksiin, niiden arviointiin sekä matemaattisten taitojen tukemi-
seen käytännönläheisesti.
Kouluttaja: KM, ohjaava opettaja Päivi Puura, Haukkarannan koulu

12) Toiminnanohjauksen vaikeudet ja tukitoimet, 24.4.2012 Harjavallassa
Toiminnanohjauksen vaikeudet liittyvät mm. toimintojen organisointiin ja suunnitteluun. Monia henkilöitä, joilla on 
oman toiminnan ohjauksen vaikeuksia, voidaan auttaa erilaisin tukitoimin. Koulutuksessa avataan toiminnanohjauksen 
käsitettä ja kerrotaan, miten toiminnan ohjausta voidaan tukea eri tavoin.
Kouluttaja: PsM, psykologi, puheterapeutti  Kaija Poutanen, Haukkarannan koulu

13) ADHD-asiakkaan kohtaaminen ja tukeminen arjessa, 23.8.2012 Raumalla
ADHD-asiakkaiden ja opiskelijoiden pulmat liittyvät yleisemmin tarkkaavuuden ylläpitämisen, suuntaamisen ja kohden-
tamisen vaikeuksiin sekä arjen hallinnan vaikeuteen. Koulutuksessa annetaan  tietoa ADHD:stä, ADHD-asiakkaan/-
opiskelijan kohtaamisesta sekä  erilaisista tuen mahdollisuuksista.
Kouluttaja: KT, ohjaava opettaja Marjatta Mikola, Haukkarannan koulu

Koulutuspäivät toteutetaan klo 9-15.30. 
Tarkemmat koulutuspaikat ilmoitetaan osallistujille. Osallistujamäärä on rajattu.
Koulutukset ovat osallistujille maksuttomia.
Lisätiedot: projektipäällikkö Aija Lund, aija.lund@sataedu.fi tai puh. 040 1994 196.
Ilmoittautumiset: projektiassistentti Seija Luotoselle, seija.luotonen@sataedu.fi.
 
Saluki toteutuu Euroopan sosiaalirahaston (ESR) tuella. Hanke kuuluu toimintalinjaan 2: Työllistymisen ja työmarkki-
noilla pysymisen edistäminen sekä syrjäytymisen ehkäisy. Rahoittajaviranomainen on Satakunnan elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskus (ELY-keskus). 

Tervetuloa Satakunnan Lukikeskuksen avajaisiin ti 11.10.2011 klo 13
Sataedu, Harjavallan ammattiopisto, Myllykatu 10, Harjavalta.
Puheenvuorot: rehtori Anne Laine, maakuntajohtaja Pertti Rajala ja 
kehitysjohtaja Veli-Matti Vuori.
Lukikeskuksen esittely: projektipäällikkö Aija Lund ja lukikuntouttaja Elina Mäkipere.
Pyydämme ilmoittautumisia tarjoilun vuoksi viim. 4.10.2011
projektiassistentti Seija Luotonen, seija.luotonen@sataedu.fi.
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